mailto:mousseinik@yahoo.fr
mailto:aichatoumaiga8@gmail.com

des personnes présentes à l’adresse n°3 mentionnée ci-dessous à 9 heures 30 minutes 

(heure locale) le 05/05/2026.  

8. Les offres doivent être accompagnées d’une Garantie de soumission, d’un montant de 

Cent quarante millions (140 000 000) francs CFA.  

9. Veuillez noter que le Cadre de Passation de Marchés exige que l’Emprunteur divulgue 

les informations sur les propriétaires effectifs du Soumissionnaire attributaire, dans le 

cadre de l’avis de Notification d’Attribution de Marché, en renseignant le Formulaire